
2025年 12 月 23日 
お客様各位 
 

大起証券株式会社 
 

「くりっく 365」および「くりっく株 365」に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
取引所の取引時間短縮に合わせて下記の時間にメンテナンスを行います。 
お客様には、ご不便をおかけしますが、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
実施時間：2025 年 12 月 25 日（木）15 時 30 分～2025年 12 月 26日（金）7 時 30 分頃 
 
影響内容：ログインができなくなります。 
 
※なお、25 日（木）は、取引時間短縮のため強制決済が 12 時 30 分に実行されますので、
ご注意ください。（通常は、17 時 30 分） 

 
ご理解の程、お願い申し上げます。 
 
 

この件についてのお問い合わせ先 
大起証券株式会社 本社取引相談室 

０１２０－７０６―０３０ 
 

以上 
 


